
 

OIB: 13664089430 

Klasa:   003-01/21-02/28 

Urbroj: 2182/1-12/3-2-21-1-5 

Knin, 18. lipnja 2021. godine  

 

 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.120/16) i članka 23. Statuta Veleučilišta „Marko Marulić“ u Kninu, Upravno vijeće 

Veleučilišta „Marko Marulić“ u Kninu na svojoj 8. sjednici, održanoj dana 18. 06 2021.  godine, donosi: 

 

 

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE VELEUČILIŠTA „MARKO MARULIĆ“ U KNINU ZA 2021. GODINU 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet nabave (najviše 200 
znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebn
i režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JN 1/2021 Usluge tuzemnog smještaja 

zaposlenika na službenom putu 

98341000-5 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica      

JN 2/2021 
Usluge inozemnog smještaja 

zaposlenika na službenom putu 
98341000-5 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

  



JN 3/2021 
Seminari, savjetovanja i simpoziji, 

konferencije i sl. 
80522000-9 119.640,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 4/2021 

Program usavršavanja nastavnika 

Veleučilišta "Marko Marulić" u 

Kninu za rad u nastavi - jezične i 

digitalne kompetencije 

80000000-4 108.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor       

JN 5/2021 Tečajevi i stručni ispiti 80530000-8 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 6/2021 Uredski materijal 30192000-1 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 7/2021 Literatura 22200000-2 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 8/2021 
Materijal i sredstva za čišćenje, 

održavanje i higijenu 
39830000-9 16.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor       

JN 8/2021-I 
Materijal i sredstva za čišćenje, 

održavanje i higijenu 
39830000-9 16.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena  
11.3.2021. 

JN 9/2021 
Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 
18110000-3 6.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 10/2021 Akademske kape 18443340-1 6.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 11/2021 
Ostali materijali za redovno 

poslovanje 
31000000-6 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 12/2021 Pomoćni materijal 44510000-8  16.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 13/2021 Električna energija - mrežarina 65300000-6  80.292,03 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

9/2021 Električna energija - opskrba 09310000-5  77.000,00 
Otvoreni 

postupak 
    Okvirni sporazum 

III 

kvartal 

24 

mjese

ca 

Postupak 

provodi 

SDUSJN 

JN 14/2021 Ukapljeni naftni plin za spremnik 09122200-2 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor    



JN 14/2021-I Ukapljeni naftni plin za spremnik 09122200-2 190.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor   
Izmjena 

11.3.2021. 

8/2021 Gorivo 09100000-0 16.000,00 
Otvoreni 

postupak 
    Okvirni sporazum 

III 

kvartal 

24 

mjese

ca 

Postupak 

provodi 

SDUSJN 

JN 15/2021 Materijali i dijelovi za tekuće 

održavanje objekata 

44110000-4 8.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica    

JN 15/2021-II Materijali i dijelovi za tekuće 

održavanje objekata 

44110000-4 35.200,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica   
Izmjena 

18.06. 2021. 

JN 16/2021 Materijali i dijelovi za tekuće 

održavanje opreme 

34913000-0 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 17/2021 Materijali/dijelovi za tekuće  

održavanje transportnih sredstava 

34300000-0 4.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 18/2021 Ostali materijali i dijelovi za tekuće 

i investicijsko održavanje 

44190000-8  4.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 19/2021  Sitni inventar 44423000-1 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

 DUSJN 

Elektroničke komunikacijske 

usluge u nepokretnoj mreži (usluge 

fiksne telefonije) 

 

64211100-9  
20.000,00 

Otvoreni 

postupak 
    Okvirni sporazum    

Postupak 

provodi 

SDUSJN 

 DUSJN 

Elektroničke komunikacijske 

usluge u pokretnoj mreži (usluge 

mobilne telefonije) 

64212000-5 20.000,00 
Otvoreni 

postupak 
    Okvirni sporazum    

Postupak 

provodi 

SDUSJN 

10/2021 
Poštanske usluge u unutarnjem i 

međunarodnom prometu 
64110000-7 4.000,00 

Otvoreni 

postupak 
    Okvirni sporazum  III 

24 

mjese

ca 

Postupak 

provodi 

SDUSJN 

JN 20/2021 
Prijevoz studenata - terenska 

nastava 
60100000-9 28.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor       

JN 21/2021 
Usluge tekućeg održavanja 

građevinskih objekata 
50800000-3 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 21/2021-II 
Usluge tekućeg održavanja 

građevinskih objekata 
50800000-3 22.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena 
18.06. 2021. 



JN 22/2021 
Usluge tekućeg održavanja 

postrojenja i opreme 
50532000-3 32.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 23/2021 Usluge tekućeg održavanja 

prijevoznih sredstava 

 50112000-3 4.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 24/2021 Ostale usluge tekućeg održavanja  50000000-5 8.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 25/2021 Usluge promidžbe na društvenim 

mrežama -  Facebook i Instagram 

79342200-5 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 25/2021-II Usluge promidžbe na društvenim 

mrežama -  Facebook i Instagram 

79342200-5 15.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena 
18.06. 2021 

JN 26/2021 Usluge oglašavanja u  tiskovnim i 

elektroničkim medijima 

79341000-6 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 26/2021-II Usluge oglašavanja u  tiskovnim i 

elektroničkim medijima 

79341000-6 22.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena 
18.06. 2021 

JN 27/2021 Izrada promidžbenog materijala 22462000-6 18.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 28/2021 Deratizacija i dezinsekcija    90923000-3  10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor       

JN 29/2021 Zakupnine i najamnine za 

građevinske objekte 

70220000-9 48.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 30/2021 Najam fotokopirnih strojeva 30121000-3 16.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor       

JN 31/2021 Usluge obrade teksta 79552000-8 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 32/2021 Usluge prevođenja 79530000-8 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 33/2021 Ostale intelektualne usluge 73431000-2 13.945,60 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       



JN 34/2021 
Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika 
85100000-0 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor       

JN 35/2021 
Usluge tiskanja studentskih 

iskaznica 
22458000-5 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 36/2021 Usluge tiskanja diploma 79822500-7 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 58/2021 Usluge izrade i tiska materijala  22458000-5 1.376,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
  

Narudžbenica 

  

Dodaje se 

18.06. 2021. 

JN 59/2021 Usluge izrade fotografija 79961000-8 2.160,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
  

Narudžbenica 

  

Dodaje se 

18.06. 2021. 

JN 60/2021 Usluge grafičkog oblikovanja 79822500-7 2.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
  

Narudžbenica 

  

Dodaje se 

18.06. 2021. 

JN 37/2021 Članarine  98100000-4 24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 38/2021 Premije osiguranja imovine  66515200-5 13.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 39/2021 Premije osiguranja osoba 66510000-8 15.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

7/2021 

Obvezno osiguranje od 

automobilske odgovornosti i kasko 

osiguranje 

66514110-0 6.000,00 
Otvoreni 

postupak 
    Okvirni sporazum 

III 

kvartal 
 

 Postupak 

provodi 

SDUSJN 

JN 40/2021 Reprezentacija – restoran 55300000-3 10.000,00 
Otvoreni 

postupak 
    Narudžbenica       

JN 41/2021 Reprezentacija – catering 55520000-1 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 42/2021 Reprezentacija – pokloni 18530000-3 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 43/2021 
Reprezentacija -voda, sok, kava, čaj 

i sl 
15000000-8 6.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       



JN 43/2021-II 
Reprezentacija -voda, sok, kava, čaj 

i sl 
15000000-8 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica   
Izmjena 

18.06. 2021 

JN 44/2021 
Rashodi protokola (cvjetni 

aranžmani i sl. 
03121210-0 8.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 44/2021-I 
Rashodi protokola (cvjetni 

aranžmani i sl. 
03121210-0 4.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena 

11.3.2021. 

JN 45/2021 Usluge platnog prometa  66110000-4 4.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 46/2021 Prijenosna računala 30213100-6 69.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor       

JN 46/2021-I Prijenosna računala 30213100-6 69.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena 

11.3.2021. 

JN 47/2021 Projektori 38652100-1  30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 48/2021 Mrežna oprema 32420000-3  50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 48/2021-I Mrežna oprema 32420000-3  24.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena 

11.3.2021. 

JN 49/2021 Multimedijska oprema 32322000-6 50.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 49/2021 -I Multimedijska oprema 32322000-6 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena 

11.3.2021. 

JN 50/2021 Uredska oprema i namještaj 39130000-2 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 51/2021 
Oprema za grijanje, ventilaciju i 

hlađenje 
39715200-9 32.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       

JN 52/2021 Laboratorijska oprema 38000000-5 64.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica       



JN 52/2021- I Laboratorijska oprema 38000000-5 48.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Narudžbenica     
 Izmjena 

11.3.2021. 

JN 53/2021 Nabava osobnog automobila 34110000-1 160.000,00 

 Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ugovor       

JN 54/2021 Instrumenti, uređaji i strojevi 39300000-5 14.000,00 
 Postupak 

jednostavne 

nabave 
    

Narudžbenica 
      

JN 55/2021 Pumpa za GCMS 42122500-5 50.000,00 
 Postupak 

jednostavne 

nabave 
    

Narudžbenica 
      

JN 55/2021- I Pumpa za GCMS 42122500-5 31.000,00 
 Postupak 

jednostavne 

nabave 
    

Narudžbenica 
    

 Izmjena 

11.3.2021.. 

JN 56/2021 Knjige 22112000-8 20.000,00 
 Postupak 

jednostavne 

nabave 
    

Narudžbenica 
    

 Dodaje se 

11.3.2021..  

JN 57/2021 Licence 48000000-8 15.000,00 
 Postupak 

jednostavne 

nabave 
    

Narudžbenica 
    

 Dodaje se 

11.3.2021. 

                   

                    Predsjednica Upravnog vijeća  

Veleučilišta „Marko Marulić“ u Kninu 

 

         Ana Marić, struč. spec. oec. 

 


